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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé ..f’..&?./.(..&—./2024
VENDIM

Nr. 92 at. /572 2024
PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE T KOMISIONIT T_I}i PROMOVIMIT TE PERSONELIT
AKADEMIK T UST-SE (KPPA)

NE& zbatim té& nenit 38 pika 1 (g&€rma i) t€ nenit 38, nenit 46 pika 3 dhe 5 té ligjit nr.80/2015 “Pér
arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e
Shqipéris€”, V.K.M-sé& nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& veganté Universitetit t&
Sporteve t€ Tiranés”, V.K.M-s¢ nr.112 “Pér pércaktimin e kritereve pér fitimin e gradés
shkencore “Doktor” dhe t&€ standardeve shtetérore pér fitimin e titujve akademiké “Profesor i
Asociuar” dhe “Profesor”, i ndryshuar, nenit 20 (gérma nj) si dhe nenit 26, 27 t& Statutit t& UST-
s€, Rregullores s¢ Veprimtarisé¢ s€¢ Komisionit t& Promovimit t€ Personelit Akademik t& UST-sg,
Senati Akademik né mbledhjen e datés 18.12.2024,

VENDOSI:

1. Te zgjedhé anétarét e Komisionit t& Promovimit t&€ Personelit Akademik t&€ UST-sg, si mé
poshtg:
e Prof. Dr. Agron Kasa
e Prof. Dr. Robert Cina
e Prof. Dr. Dhimitraq Prifti
e Prof. Dr. Dhimitraq Skénderi
e Prof. Dr. Margarita Gjata
e Prof. Dr. Romeo Hanxhari
e Prof. Dr. Edmond Rapti

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim t& gjitha njésive pérbérése t& UST-
s€, Bordit t&€ Administrimit si dhe Drejtoris€ s€ Zhvillimi t&€ Programeve dhe
Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né€ fuqi menj&herg.
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